

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę środków kontrastowych dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W związku z opisem w SIWZ cz. B II. 3 wymogiem zaoferowania w pak. 5 i 6 preparatu posiadającego rejestrację do stosowania u dzieci w tym u noworodków, potwierdzoną w karcie charakterystyki prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pak. 6 na paramagnetyczny makrocykliczny JONOWY kontrast gadolinowy 279,32 mg.ml (9,5 mmol/ml) zarejestrowany dla dzieci od „0” lat?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Do §3 ust.13 wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie niniejszego postanowienia ze wzoru umowy, gdyż zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 2191) Wykonawca nie jest zobowiązany do wysyłania Zamawiającemu ustrukturyzowanych faktur elektronicznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Do §3 ust.15 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Do treści §5 ust.6 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §5 ust.6 następującej treści: „..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ w zakresie § 5 ust. 6 z zapisu: „Dostarczany towar będzie posiadał termin ważności min. 12 miesięcy od daty dostarczenia go do siedziby Zamawiającego.”, na zapis: „Dostarczany towar będzie posiadał termin ważności (min. 12 miesięcy) od daty dostarczenia go do siedziby Zamawiającego, dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić Kierownik Apteki Zamawiającego.”.

Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca DYREKTORA
d/s Lecznictwa

lek. med. Krzysztof StolarSKI